

Внимание! Оплата Счет-Договора означает, что Товар, изготовленный со специально подобранным цветом облицовочного материала или тонировки, его расположением, специальными предметами комплекта и аксессуарами, и другими требованиями, определяющими индивидуальность товара, является Товаром с индивидуально-определенными свойствами и не подлежит возврату и обмену.

Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593	
ИНН 472001461003	КПП	Сч. №	40802810602320002463	
ИП Кулигин Михаил Алексеевич		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К220100000 000250002	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №25				
Назначение платежа				



оплата заказа

Счет на оплату № 0000-000025 от 11 января 2022 г.
Условия для расчетов:

- Счет-Договор действителен в течение трех банковских дней с момента выставления счета. При отсутствии в указанный срок оплаты в размере 100% (предоплаты) настоящий Счет-Договор может быть признан недействительным.
- Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Продавца, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.
- В назначении платежа должен быть указан номер и дата Счета-Договора.

 Поставщик: **ИП Кулигин Михаил Алексеевич, ИНН 472001461003, тел.: +7 (499) 490-60-20**

Покупатель:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	084-0033	Каркас нижнего шкафа Н 300 Белый	2	шт	1 786,40	3 572,80
2	078-1452	Комплект фасадов Прага для каркаса Ф-10 В300/Н300/ВТ230 Белое дерево	2	шт	1 001,00	2 002,00
3	084-0057	Каркас нижнего шкафа с 3-мя ящиками Н 503 Белый	1	шт	3 511,20	3 511,20
4	078-1467	Комплект фасадов Прага для каркаса Ф-33 Н503 Белое дерево	1	шт	1 878,80	1 878,80
5	084-0087	Каркас нижнего шкафа для духовки НД 600 Белый	1	шт	2 556,40	2 556,40
6	078-1485	Комплект фасадов Прага для каркаса Ф-81 НД600 Белое дерево	1	шт	446,60	446,60
7	084-0027	Каркас нижнего торцевого шкафа НТ 300 Белый	1	шт	1 940,40	1 940,40
8	078-1458	Комплект фасадов Прага для каркаса Ф-20 В400/ВУ590/Н400/ШП400/НТ300/НУ990 Белое дерево	2	шт	1 278,20	2 556,40
9	084-0111	Каркас нижнего углового шкафа НУ 990М Белый	1	шт	3 311,00	3 311,00
10	078-5895	Комплект планок Прага для углового шкафа Ф-99 Белое дерево	1	шт	446,60	446,60
11	084-0017	Каркас верхнего шкафа В 600 Белый	2	шт	1 786,40	3 572,80
12	078-1476	Комплект фасадов Прага для каркаса Ф-46 ШП601/ШП602 Белое дерево	1	шт	1 694,00	1 694,00
13	084-0120	Каркас верхнего шкафа В 509 Белый	1	шт	2 125,20	2 125,20
14	078-1470	Комплект фасадов Прага для каркаса Ф-40 В600/Н600/НМ600 Белое дерево	1	шт	1 740,20	1 740,20
15	084-0117	Каркас верхнего шкафа В 309 Белый	1	шт	1 724,80	1 724,80
16	078-2705	Комплект фасадов Прага со стеклом для каркаса Ф-15Н В309 Белое дерево	1	шт	1 647,80	1 647,80
17	078-2710	Комплект фасадов Прага со стеклом для каркаса Ф-35Н В509 Белое дерево	1	шт	2 787,40	2 787,40
18	084-0143	Каркас верхнего углового шкафа ВУ 599 Белый	1	шт	3 850,00	3 850,00
19	078-2706	Комплект фасадов Прага для каркаса Ф-20Н В409 Белое дерево	2	шт	1 632,40	3 264,80
20	086-0697	Стеновая панель CPL МДФ Дуб натуральный 600*3050*4	2	шт	3 962,00	7 924,00
21	086-0809	Мойка врезная Vivat 655120 1Ч1К Песочный 650*510	1	шт	5 250,00	5 250,00
22	085-0419	Столешница Hard-38U Прямая Дуб натуральный 3050*600 (влагодостойкая) (упак.)	1	шт	7 684,60	7 684,60
23	086-0699	Кромка для столешницы Дуб натуральный 3050*44*0,6 (с клеем)	1	шт	406,00	406,00
24	086-0700	Плинтус для столешницы пластиковый AP-740 Дуб натуральный (1349)	2	шт	861,00	1 722,00
25	084-1481	Каркас верхнего горизонтального шкафа ВГ 610 Белый	1	шт	2 100,00	2 100,00
26	086-0826	Смеситель для кухни Vivat 312/237 2P Песочный	1	шт	7 532,00	7 532,00
27	086-0182	Клипса пластиковая для крепления опоры Черный	15	шт	7,00	105,00
28	086-0156	Цоколь ПВХ Белый 95*4000*13	1	шт	966,00	966,00
29	086-0163	Угол для цоколя ПВХ 135 гр. Белый 97*40*28	1	шт	70,00	70,00
30	086-0169	Заглушка торцевая для цоколя ПВХ Белый 97*40*28	2	шт	42,00	84,00
31	086-0160	Угол для цоколя ПВХ 90 гр. Белый 97*40*28	2	шт	70,00	140,00
32	086-0419	Планка для столешницы угловая МатХром 600*38 (R9)	1	шт	196,00	196,00
33	086-0689	Планка для столешницы торцевая универсальная МатХром 625*38 (R9)	2	шт	112,00	224,00
34	086-0494	Угол внутренний для плинтуса Песочный AP-740 1226	3	шт	42,00	126,00
35	086-0503	Комплект заглушек для плинтуса Песочный AP-740 1226 (2 шт.)	2	шт	77,00	154,00
36	086-0105	Угол внешний для плинтуса AP-740 1226	2	шт	42,00	84,00
37	086-0124	Планка для стенпанели угловая Алюминий МатХром	5	шт	84,00	420,00
38	086-0126	Планка для стенпанели соединительная Н-образная Алюминий МатХром	2	шт	98,00	196,00
39	086-0122	Планка для стенпанели торцевая Алюминий МатХром	4	шт	77,00	308,00
40	086-0662	Рейка для навесов Глянec	2	шт	504,00	1 008,00
41	086-0663	Навес регулируемый Тип-1 (универс.) Белый	4	шт	70,00	280,00
42	086-0705	Петля для НУ990 Clip-on накладная D35 90° (с отв. планкой, угол откр. 165°)	2	шт	322,00	644,00

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
43	086-0523	Петля для ВУ590 Clip-on полунакладная D35 135° (с отв. планкой, угол откр. 105°)	4	шт	140,00	560,00
44	086-0522	Петля прямая Clip-on накладная D35 90° (с отв. планкой, угол откр. 110°)	16	шт	84,00	1 344,00
45	132-0013	Детали большого ящика POWER BOX2 для каркаса H502/H503 Белый	1	шт	420,00	420,00
46	132-0003	Детали малого ящика POWER BOX1 для каркаса H501/H503 Белый	2	шт	364,00	728,00
47	132-0027	Прямоугольный рейлинг POWER BOX SB Серый	2	шт	350,00	700,00
48	132-0026	Направляющие с доводчиком универсальные POWER BOX Серый	3	шт	2 660,00	7 980,00
49	132-0025	Держатель задней стенки высокий POWER BOX SB Серый	1	шт	224,00	224,00
50	086-0395	Лоток для столовых приборов Металлик 45*440*490	1	шт	784,00	784,00
51	086-0814	Посудосушитель 2-х уровневый 600 с 2-мя пластиковыми поддонами Нержавеющая сталь	1	шт	2 226,00	2 226,00
52	086-0370	Держатель для рейлингов Модерн Хром 50*20*20	7	шт	126,00	882,00
53	086-0369	Заглушка для рейлингов Модерн Хром 40*20	2	шт	42,00	84,00
54	086-0373	Комплект крючков малых Хром 60*25 (5 шт.)	2	шт	126,00	252,00
55	086-0368	Муфта для соединения труб Черный 25*10 для бронзы	3	шт	28,00	84,00
56	086-0274	Уголок С90 Хром (90 гр.)	1	шт	98,00	98,00
57	086-0285	Трубка Р 1000 d=16мм Хром	3	шт	210,00	630,00
58	084-0013	Каркас верхнего шкафа В 400 Белый	1	шт	1 463,00	1 463,00
59	078-2306	Фасад боковой для нижнего шкафа ФТ 716 Белый	1	шт	616,00	616,00

Итого: 101 327,80
Без налога (НДС) -

Всего наименований 59, на сумму 101 327,80 RUB

Сто одна тысяча триста двадцать семь рублей 80 копеек

Общие положения

Настоящий Счет-Договор (далее — «Счет») является офертой ИП Кулигин М.А (далее — «Продавец») Покупателю о поставке товара, указанного в настоящем Счете. Акцепт оферты осуществляется путем оплаты Покупателем Счета и означает полное и безоговорочное согласие Покупателя с ассортиментом товара, условиями оплаты и поставки товара, а также его возврата. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя Товар, а Покупатель обязуется оплатить и принять Товар, указанный в настоящем Счете. Товар определяется на основании экспозиционных образцов, каталогов производителей, образцов тонировки, фотографий, описаний. Настоящий Счет содержит ассортимент, номенклатуру, цвет, количество и цену Товара. Указанный в Счете набор характеристик товара является исчерпывающим по потребительским свойствам и комплектации. Стороны договорились, что допускается отличие изделий от экспозиционного образца естественной неоднородностью структуры, а так же расхождением цвета до двух тонов, в том числе между собой, что не противоречит нормативным требованиям и не является производственным дефектом. Стороны договорились рассматривать образцы вариантов тонировки как условные.

Оплата товара

Цена товара определяется в момент выставления Счета. Оплата товара производится в 100 % размере в течение трех банковских дней путём внесения Покупателем денежных средств в кассу Продавца, либо путем перечисления на расчетный счет Продавца. В случае оплаты путем перечисления на расчетный счет Продавца, датой оплаты считается дата зачисления денежных средств. Несоблюдение указанного срока влечет за собой перерасчет Общей стоимости Товара. В случае частичной оплаты стоимости Товара, Покупатель производит доплату до Общей стоимости Товара, в течение 3 (трех) дней с момента уведомления о факте готовности Товара к передаче.

Условия доставки

В течение 45 рабочих дней с момента оплаты, Продавец осуществляет доставку Товара Покупателю. Доставка товара, в соответствии со Счетом, осуществляется до подъезда, ворот частного дома или первого неприодолимого препятствия. В стоимость доставки не входит перенос и подъем Товара-разгрузка осуществляется силами Продавца за счет Покупателя. Доставка Товара осуществляется по указанному Покупателем адресу в согласованный им день. Покупатель обязан предоставить полный адрес доставки (включая номер квартиры) и дополнительный номер телефона для связи. Доставка осуществляется в течение дня с 11.00 до 21.00, без указания конкретного времени доставки. В случае отсутствия Покупателя по указанному адресу время ожидания составляет 30 минут.

Условия приемки товара

Передача Товара осуществляется по УГД по количеству мест, с указанием даты и подписью сторон по адресу доставки. Если позиция не доставлена или не соответствует Счету, производится отметка в товарно-транспортной накладной или УГД с проставлением подписей представителями обеих сторон. В ходе приемки-передачи Покупатель обязан произвести внимательный осмотр Товара, для чего все изделия освобождаются от упаковки. Если изделие доставлено, но оказалось с механическими или прочими повреждениями, то данный факт отражается в «Акт о ненадлежащем качестве товара» с подробным описанием вида повреждений, и подписывается представителями обеих сторон. Покупатель имеет право принять весь остальной товар надлежащего качества. Если Покупатель не указывает обнаруженные недостатки в «Акт о ненадлежащем качестве товара», то после подписания УГД претензии по количеству и механическим повреждениям не принимаются. В случае передачи Товара, не отвечающего требованиям настоящего договора, либо некомплектности Товара, Покупатель имеет право потребовать устранения этих недостатков в срок, необходимый Продавцу для их устранения. Устранение недостатков осуществляется посредством замены (повторного изготовления) дефектных деталей или всего изделия, либо путем ремонта. Способ устранения недостатков определяет Продавец. Стороны договариваются о том, что требование Покупателем о замене Товара должно быть аргументировано фактическим ухудшением качественных характеристик Товара в случае предлагаемого Продавцом способа устранения обнаруженного недостатка (недостатков) Товара.

Хранение товара

В течение 7 дней с момента получения извещения о готовности заказа Покупателю предоставляется бесплатное хранение изготовленной продукции на складе Продавца. С 8 дня хранения будет начисляться сумма в размере 1% от Общей стоимости Товара за каждый календарный день просрочки. В момент, когда стоимость услуг платного хранения заказа превысит размер оплаченных Покупателем денежных средств, заказ отменяется, а поступившие денежные средства, направляются на погашение задолженности.

Возврат товара

В случае отказа Покупателя от Товара после его доставки, возврат Товара на склад Продавца Покупатель осуществляет своими силами и за свой счет. Любой товар, произведенный на заказ (нетиповой), возврату и обмену не подлежит.

Гарантия

Гарантия не распространяется на товары с механическими повреждениями, дефектами, которые возникли в результате монтажа, умышленного повреждения или нарушения правил хранения, эксплуатации и ухода за товаром, на конструктивно измененный каким-либо образом товар, при обнаружении следов врезки фурнитуры или монтажа. Гарантийный срок для корпусной мебели и столов составляет 12 месяцев, с момента передачи Товара Покупателю в порядке установленном данным Счет-Договором. Спорные вопросы, касающиеся обнаружения скрытых недостатков, решаются независимой экспертизой. Экспертиза оплачивается Продавцом — в случае установления вины Продавца, или Покупателем — в случае установления вины Покупателя. Ответственность Продавца ни в каких случаях не превышает цены бракованного изделия. Продавец не возмещает Покупателю убытки, неустойки и штрафы за ненадлежащее качество товара.

Руководитель

должность

подпись

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи
